ПРОТОКОЛ №_____________
Общего собрания учредителей

или

                     ПРОТОКОЛ №______________

Заседания совета директоров

(В зависимости от Устава участника – необходимо посмотреть, к чьей компетенции относится принятие решения об участии в деятельности некоммерческих организаций (других юридических лиц) формулировка может быть и: «выступить учредителем юридического лица» - либо к компетенции Общего собрания, либо – СД)

г.Москва                                                                                                  «____» сентября 2010г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

· //наименование/ ФИО учредителя или члена СД
Число лиц, участвующих в собрании, составляет 100 процентов от общего числа членов/участников……..кворум для принятия решения имеется, собрание/заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О вхождении в качестве члена в некоммерческую организацию «Ассоциация производителей и поставщиков пенополистирола» (далее – Ассоциация).

РЕШИЛИ:

Дать согласие на участие в качестве члена в  деятельности некоммерческой организации «Ассоциация производителей и поставщиков пенополистирола».

Голосовали: «за» - единогласно.

ПОДПИСИ (либо секретаря и председателя собрания. либо членов совета директоров):